Совет Старочукалинского                     Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                    Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                   районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                    авыл  җирлеге Советы
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

_______________________________________________________

с.Старые Чукалы

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

        от 18 декабря 2023года               №33/5

О признании утратившими силу отдельных решений

о порядке получения муниципальными служащими

Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на участие на

безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Совет Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан от 04.08.2017 № 19/5 «Об

утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления»;

решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан от 15.10.2018 № 37/3 «О

внесении изменения в Положение о порядке получения муниципальными

служащими Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе  в управлении

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления»;

решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан от 05.03.2019 № 45/1 «О

внесении изменения в Положение о порядке получения муниципальными

служащими в Старочукалинского сельском поселении Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их

коллегиальных органов управления».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                     Р.Р.Низамутдинов